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Granica obuhvata UPU-a

Prometnica

Oznaka profila prometnice planirane za rekonstrukciju

Luka otvorena za javni promet lokalnog značaja:

Pješačka površina

Parkirališna površina

Pješačka staza ili nogostup

1,80 Završna najviša nadmorska visina

Smjer dozvoljenog kretanja automobila

Površina na kojoj se može planirati građevina

OSTALE POVRŠINE

Planirano biciklističko odmorište

Planirana biciklistička staza

Prostor ograničenja - ZOP 300 m (izvan obuhvata)300 m
Obalna linija

Pješačko-kolna površina

- kopneni dio
- morska površina
- polja za privez plovila

Površina na kojoj se može planirati ugostiteljska terasa

Javni park

Uređena morska plaža

Uređena morska plaža - morska površina

A1
0.68

1. 01

1.00

1.30

1.26

0. 98

0.94

0.89

0.99

0.95

1.62

1. 45
1. 56

1.48

0. 971.07

1.41

0.961.09

1.101.00

1.18

1.09

1.30

1.47

1.53

1.55

1. 54

1. 69
1. 02

1.07

1.04
1.09

1.13

1. 21

1.62

1.54

1. 62

1. 191. 08

1.061.08

1. 30

1.20

1.12
1.22 1.09

1.14 1. 29

1.57

1. 54

1.56

1.23
1. 14

1.24

1.72

1.42

1.29

1.63

1. 72
1.55

1.54

1. 59
1.481.40

1.38
1.38

1. 461.44
1. 46

1.50

1.451.46 1. 43

1.45

1.461. 361.480. 87

0.890. 88

0.90

1. 531.50

0.870.86

0. 84
0. 86

1.43

1.42

1. 45

1. 43

1.45 1.41
1. 42

1.401.431.431.391.41

1.421.41

1.411.44

1. 44

1.43

1. 391. 42

1. 45

1.411. 46

1.42

1.431. 41

1.431.44

1.411.43

1. 451.55

1.551. 29

1. 25 0. 360. 26

0.32 0.29

0. 300. 32

0.31 0.29

0.300.38

0.34 0. 33
1.27

0.330. 34

0.29 0. 32

0.300.35

0. 35 0. 33

0.290. 31

0. 32 0.31

0.240.29

0.35 0.35 1.27

1.25
1.281. 29

1.231.23
1.271.26

1.251.26
0. 30

0.320.34

0.42

0.41

0.350. 37

0.36

0. 49

0.500.41

0.46

1.33

0. 39

0. 360.30

0.35

1.07
1.09
1.110.961.070. 86

1.46

1.45

1. 44

1.35

1. 31

1. 27

1.21

1. 19

1.13

1.14

1. 38
1.37

1.39

1. 13

1.08

1.06

1. 00

0.98

0. 64
0.64

0.76

0.91
0.79

0.78

0.770. 800.77
0.75

0.760. 76

0. 70
0. 67

0.74
0. 75

0.75
0. 77

0.750.73

0.99
0.88

0.88

0.87

0.91

0.93

0. 93

1.02

1.031.03
1. 08

0.95
0.97 1.02

1.07

1. 18
1.20

1.25
1.28

1. 30

1. 06 1.22

1. 02

0.0
2 0.93

0.470.99

0.40

0. 500.55

0. 490.53

-0.
230.490.50

0.53

0.54

0.63

0.56

-0.3
50.30

0.32

-0.
100.36

0.38
0.36

0. 38

0.40

0 .12
0.0

9

-0 .0 2

-0.
0 3

0.0
0

0.68
1.33

1. 25

2.48

2.10

2. 012.04
1.54

1.02
1.03

1.54
0.950. 98

1. 27
1. 26

0.99

0. 93

1.03
0.94

0.94

0.91

0.880. 88

0.870.87

0.860. 87

0. 83
0.84

0. 960.96

1.00

0. 97

0.95

0.93

0. 94

0.94

0.97

0.95

0.95

0.96

0.95

0.94

0.700.71

0.800.79

0.83

0. 980.950.88

0.88
0.90
0.95

1.43

0. 97

0.93

1.01

0.46
0. 08

0. 01-0.
05

0.0
9

0.910.90

0.96

0.260. 250.92

0.24

0. 030.95
0.050. 96

0. 91

1.21

0. 960.97
0. 43
0. 960.94

1.03

1. 37

0. 940. 52
0.93

0. 920.94
0.48

0.47
0. 930.91

0.97
0.80

1.47

0. 81
0.98

0.930. 95
0.47

0. 47
0. 940.95

1. 02
0.77

0. 77

1. 49

1.26
1.28

1.00

0. 94

1. 50

1. 02
0.83

0.89
0.880. 89

0.84

1. 03

1.51
1.18

1. 211.19

1.08

1.19

1. 25

1. 10

1.19

1.24

1. 25

1.22

1.27

1.35

1. 28
1.37

1. 33

1. 331. 311. 311.30

0. 93
0.93

0.95

0.94

0.93

0. 94

0.94

0. 94

0.97

0.950. 950.92

0.89

0. 88

0.92

0.88

0. 86

0. 85

0.85

0.88

0. 89

0. 87
0. 87

0.870.890.89

0. 89

0.87

0.90
0.89

0.88

0.86 0.84
0.87 0. 88

0.83 0. 83

0. 88

1. 411.41
1.381.391.40

1.39

1.40
1.401.41

1.401. 41
0.920.93

0.96

0.95
0.94

0. 92
1.29

1. 341.58
1. 471.511.42

1.37 1. 351.38

1. 38

1.18

1.61

1.08

1.211.08

1.12

1.20

1.15

1.25

1. 15

1.12

1. 11

1.09

1. 05

0. 99

0.98

0.99

2. 07

2. 52

2.98

1.12
2.18

1.97

1.21
1.30

1. 27
1.26

1.26
1.191.16

1. 15

1. 211.15

1.27

1.19

1. 26

1. 30
1. 26

1.27

1.20

1.39 1. 33
1. 31

2.00

1. 29

1.08

1.19

1. 131.25
1.231. 221.281. 31

1.46
1. 42

1.401.40

1.32
1. 42

1. 45

1.56
1. 53

1.63 1.68
1.73

1.70

1.661.61
1.58

1. 44
1.44

1. 49

1.47

1. 52

1. 52

1.55
1.53

1.62

1. 56

1.62

1.74
1.77

1. 94
1. 94

1.95
1. 91

1.88

1.88 1.87

1. 90

1. 92

1.841.76
1.96

1. 841.79

1. 91

1. 881.75

1.62
1. 64 1.59 1.62

1.60

1.57

1. 55

1. 53

1.44

1. 45

1.40

1.37

1.33

1.28

1.27

1. 29
1. 29

1.311. 351.361.371.361. 40
1.41

1.46

1.48

1. 59
1.591.581. 62 1.70

1.67

1.67

1.65

1.62
1.57
1.59

1.671. 68

1.57 1.57 1. 64 1.46 1. 50 1.61 1. 59 1.67 1.69 1.71

1. 591. 591.591.611.581.571.601.591.551.491.501.48

1.51
1.57 1.52

1. 601.60

1.52
1.57

1.58
1. 501.80

1.63

1.431. 43
1. 41

1. 511.551. 53
1. 221.30

1.191.34
1. 521. 48

1.501.42
1.51

1.54

1.62

0.95

0.88

0. 89

0. 92

0. 92

0.91

0.87

0.91

0.97
1. 51

1. 01

1. 60
1.61

1.58

1.64
1.611.64

1.601.74

1.64
1. 681.68

1.68

1. 59

1.67

1.71

4. 88
4.89

4.92
4.90

4.93

5. 26

4.95

4. 05 4. 02 1.70

1.74

3.14

1.67

1.62

1. 442.941. 56
1.59

1.56
1.51

1. 53
1. 49

1.48
1.49

1.50

1.52
1.56

1.55 1.56 1. 54 1.56
1.61

1.63
1.63

1.65

1. 491. 49

1. 59

1.491.481. 52

1.531.541. 521.53
1.54

1.65

1.73

1.631.64
1. 61

1. 65 1.701. 681.70
1. 70

1.79

1. 97

1.83

1.76

1.75

1.77

1. 56

1.56
1. 69

1.71
1.69 1.741. 731.741.74

1.70
1. 78

1.54

1. 55

1. 341. 22

1.771.761. 801.81

1. 55

1.58

1.51

1. 56

1. 55

1. 341.551. 73
1.721. 701.73 1. 79

1.481.50
1.641. 65

1.851.67
1.55

1.732.06

1.48

1.49

1.661.65
1. 601. 601.45

1. 561.521.56

1. 44

1.55

1.41

1. 49

1.41

1.581.681.531.62
1.55
1.37
1.40 1.381.351.39

1.53
1. 561.571.591.54 1.551.58

1.55
1.48

1. 57

1.67

1.52

1.411.43

1.371.351.32

1.481.49

1.43

1. 491.48

1.58

1.511.51

1.36

1.351. 311.28

1. 51

1. 311. 52

1.38

1.391.36

1. 58

1.51
1.53

1.451. 44
1. 48

1. 47

1.571. 61

1.671.72

2.011.70

1.57

1. 65

1.611. 57
1.67

1.991. 98
2. 032.04

1. 99
2. 38

2.43

2. 66

2. 74

2.51

1. 64

1.71

1. 71

1.67
1. 54

1. 54

1.53

1.541.51
1.50

1. 571. 51

1.521. 55

1. 04

0.90

1.021. 011.00
1.531. 021.00

1.47

2. 01

1.47 1.67

1.60

1.28

2.48

2.40

2. 032.02
1.99

1. 85

1. 52

1.61

1.56

1.55

1. 54
1.56
1.50

1.32

1.26

1.26

1. 13

1.12

1.08

1. 17

1.17

1.15

0.97 0.960.96

1.011.02

0. 87

1.111.13

1.63
1. 531.50

1.55
1.54 0.94

0. 89
0.931.541. 541. 56

1.62

0.74

0.82

0.781.34

1.24

0.91

0.85

0. 91

0.89

0.91

0.910.92

1. 34
0. 94

0. 93

0. 930. 94
0.05
0. 950. 94

0. 920.95

0.95

0.93

0.91

0. 79

0.86

1. 14

1. 15

1.14

1. 17

1.14

1.16

1. 16

1.17

1.17

1. 15

1.17

1.16

1.16

1.17

1.18

1.17

1. 17

1. 17

1.19

1.18

1. 19

1.17

1.17

1.16

1.19

1.16

1.18

1.18

1.18

1.18

1.16

1. 18

1. 19

1.19

1.18

1.20

1. 18

1.19

1. 20

1.19

1.18

1. 18

1. 18

1.18

1.17

1. 17

1.18

1.17

1. 17

1.18

1.18

1.22
1.22

1.71

1.30
1.28

1.72

1.28
1. 29

1.70

1.28
1.27

1.75

1.24
1.29

1.30

1. 231.24
1.22

1. 67

1. 30
1.29

1.35
1.33

1. 69

1. 31
1.32

1.35
1.35

1. 70

1. 35
1.35

1.29
1.31

1.70

1. 35
1.35

1. 70

1.21

1.71

1.281.271.30
1. 31

1.32
1.31

1.31
1.31

1.39

1.50
1.62

1.61

1.40

1. 47

1. 33

1.26

1.30

1.24

1.08

1.22

1.32

1.04

1. 29

1. 23

1.16

1.151. 211.21

1.13

1. 071.08 1.11

1.241.28
1.26
1.25

1.281.271.25
1. 27

0.951. 061.09
1. 111.12

1.65

1.27
1.251.24 1.211. 26

1. 211. 231.24

1.26

1.24
1. 411. 28

1.280.941. 21

1. 24

1.27

0.98
1. 00

1.00
0.98

0.90

0.77

0.85

0. 69
0. 04

1.01

1. 000.89
1.05

0.94
1. 03

1.021. 05
0. 08

0. 00

1. 261. 270.95

0. 89
0. 89

-0.67

-0.85
-0. 54

0. 12

0. 96
1.190.97 0.981. 17

1.161.21

1.24
1.24

1. 191. 18

1. 28
1. 29

1. 19

1. 23

1.41
1.53

1.47

1.29

1. 29

0. 29
0.45

0.54 1.10
1. 10

1. 31

1. 34
1.27

1. 411.40
1.38

1.46

1.48

1. 55

1.40

1. 42

1. 53

1.54

1. 54

2.83

1.83

1.67
1.72

1.78

1.59

-0. 04
-0.18

0. 18
-0. 04-0. 021. 22

1. 231.52

1. 53

1.56

1.50

1.48

1.541.52

1.361.53
1. 46
1.461. 36

1.61
1.39

1.421. 07

0.97

-0.211.01
0.99

1.05

1.06

-0. 30
-0.04

-0.10
-0.12

-0.29
0.79

1. 31

1.39

1. 13

0. 99

1.21
1.68

1.05

1. 171. 22
1.201. 191.21

1. 42
1.45

1.541. 491.54

1. 45

1.48

1. 53

1.55

1. 56

1. 58

1. 76

1. 67
2.592.17

2.11

2.12

2.10
2.08

1.76
1. 68

2.07

2. 283.46
2. 852. 93

1.51

1.47

1.58

1.542.26

1.54
1.56

1. 21
1.22

0.90

1.011.00

1. 04

1. 17

1. 30

1.25
1.24

3. 31
1.33

3.44 3. 76

3.54

3.61

3.50

4.22

4.68

4.824.50

4.37

4.34

3.10

1.49
1. 72

1.71
2. 70

4.794.78

4. 58
3. 70

3.28

4.10
4. 11

3.95

3.70

5.04

4.53

3.69

kamenje

beton

more

beton beton
tampon

be
ton

beton beton

beton
šlju

nak
be

ton

asfalt

more

asf
alt

be
ton

par
kin

g

par
king

par
kin

g

tampon

be
ton

pločice

nogostup

beton

pločice

betonske kocke

izvo
d

pro
pus

t

bet
on

bet
on zidzid

ula
z

more

željezni stupovi
željezni stupoviasf

alt

ploč
ice

zid

zid

be
to

n

željezni stupovi

autobusna stanica

ula
z

nogostup

beton
parking

beton

ulaz

Hslivnik nogostup

propust

ulaz
ulaz

ulazulazulaz

as
fa

ltn
ip

ut

ula
z

ula
z

ulaz ulazulaz

as
fal

t -
pu

t

rek
lam

a
bet

on

par
kin

g

nogostup

nogostupnogostup

nogostup

autobusna stanica

nogostup

zid

asfaltna cesta

asfaltna cesta

asfaltna cesta

asfaltna cesta

zid

že
lje

zn
i s

tup
ov

i

željezni stupovi

zid

bet
on

bet
on

asf
alt

asfa
lt

pro
pus

tpro
pust

beton

beton

cv
ije

tnj
ak

željezni s tupovi

bet
on

bet
on

željezni stupovi

željezni stupovi

par
kin

g

asf
alt

dje
čje

igra
lište

asf
alt

ulaz

dvo
rišt

e i vr
t

obl
uci

more

more

more

more

more

more

more

more

more

more

pop
loč

ano

beton bet. kanal

pozo
rnic

apopločano

bet
on

ula
z

tera
sa tera

sa

tera
sa

teras
a

beton
bet.

tera
sa

asfaltna cesta

asfaltna cesta

as
fal

tna
ce

s ta

prop
ustpro

pus
t zid

bet
on

bet
on

-0.6
3

-1 .27

-1.6
5

-1 .5 2

-0 .8 4

-1.
94

-1.6
5

-1.1
2

-0 .6 3

-0.
81

-0.9
1

-0.
90

-0.
50

-1.
19

-1.
0 8

-0.0
7

-0.6
2

-0.1
0

-2.
07

-1.
89

-2.
22

-2.
24

-2.1
0

-2.0
8

-2.
07

-0.
33

-1 .3 8

-0 .7 5

-0.8
7

-0.
9 7

-0 .8 9

-1.
06

-0 .6 8

-1.4
5

-1 .07

-0 .8 9

-1.
03

-1.5
5

-1 .9 1

-2 .5 1

-2.8
5

-3.
70

-3 .7 2

-3.5
6

-2.
31

-1.
59

-0.
87

-0.6
6

-0 .5 6

-0 .3 8

-0.3
5

-0.
35

-0.
58

-0 .1 3

tera
sa

teras
a

beton
ske

koc
ke

bet
ons

ke
koc

ke

asfalt

as
fal

t

asfalt

terasa

bet
ons

ke
koc

ke
bet

onske
kocke

ulaz

cv
ije

tnj
ak

cv
ije

tnj
ak

cv
ije

tnj
ak

cvij
etn

jak

cvi
jetn

jak

101

101

60
1

101

701

101
101

601

601

40
2 101

10
1

103

101

10
1

60
1

50
2

502

Riva "Bikarija"

put

Ri
va

put

DC 8

pu
t

5091/9

5091/11
5093/2

5091/10 4664/1

5093/1

4756/1

4389/2

4394/1

4394/24393

4389/1
4391

4696
4697

4698

4699

4700 4701

4692

4693

4665

4694
4695

4737

4738

4739

5120

5116

5117

5118

5119

5136

5091/6 5091/7

5091/8

4736/1

4736/3

4392

5091/4

5134

B5

B4

B3

B2

B1

A1

A2

A3

1,50

1,60

1,70

1,50

1,50

1,60

1,20

2,50

1,20

A1

A2

A3

B

a
R
tg
Bs
L 13.91 m

1.27 m
17.94 m
20.00 m

B5

a
R
tg
Bs
L 21.32 m

0.48 m
10.69 m

120.00 m

B4

a
R
tg
Bs
L 25.62 m

2.52 m
13.51 m
35.00 m

B3

a
R
tg
Bs
L 10.11 m

0.89 m
5.25 m

15.00 m

B2

a
R
tg
Bs
L 20.97 m

2.37 m
11.14 m
25.00 m

B1

a
R
tg
Bs
L 15.10 m

0.47 m
7.59 m

60.50m

A3

a
R
tg
Bs
L 7.52 m

0.11 m
3.77 m

63.00 m

A2

a
R
tg
Bs
L 17.66 m

2.41 m
9.61 m

18.00 m

A1 MJ. 1:1000

2.1.

INFRASTRUKTURNI SUSTAVI I MREŽE:

Županija:

Naziv prostornog plana:

Naziv kartografskog prikaza:

Broj kartografskog prikaza: Mjerilo kartografskog prikaza:

Javna rasprava (datum objave):

Pečat tijela odgovornog za provođenje javne rasprave:

Pečat pravne osobe/tijela koje je izradio plan:

Odgovorni voditelj:

Stručni tim u izradi plana:

Pečat predstavničkog tijela:

Istovjetnost ovog prostornog plana s izvornikom

Predsjednik predstavničkog tijela:

Odgovorna osoba:

Odgovorna osoba za provedbu javne rasprave:

Pečat nadležnog tijela:

Općina:

Odluka predstavničkog tijela o donošenju plana

Pravna osoba/tijelo koje je izradilo plan:

(ime, prezime i potpis)

ovjerava:
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ZADARSKA
STARIGRAD

Odluka o izradi Plana:
(službeno glasilo):

Javni uvid održan:

Željko Predovan, dipl. ing. arh.

Željko Predovan, dipl. ing. arh.

(službeno glasilo):

IZMJENE I DOPUNE URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA
LUKE STARIGRAD

Suglasnost za Plan prema Članku 108. Zakona o prostornom uređenju ("Narodne Novine" br.153/13, 65/17, 114/18, 39/19, 98/19)

Marko Marasović, dipl. ing. građ.

Marin Čavić, dipl. oec.

PROMETNA I ULIČNA MREŽA

IZMJENE I DOPUNE URBANISTIČKOG PLANA UREĐENJA
LUKE STARIGRAD

"Službeni glasnik Zadarske županije" br. 11/22 "Službeni glasnik Zadarske županije" br.  /22

od: _. ______ 2022. godine
do: _. ______ 2022. godine:"Zadarski list" od  ._______ 2022. godine

Broj suglasnosti: KLASA: , URBROJ:  od __. ____ 2022. godine

Put Murvice 12D  23000 Zadar      tel: 023 492 080       e-mail: info@block-projekt.hr
BL   CK PR   JEKTd.o.o.

BL   CK PR   JEKTd.o.o.

PRIJEDLOG PLANA

1. Željko Predovan, dipl. ing. arh.
2. Stephen Tony Brčić, dipl. ing. upp.
3. Ivan Šepši, mag.ing.aedif.

4. Lovre Predovan, dipl. ing. arh.

6. Zlatko Adorić, građ. teh.
5. Luka Predovan, struč.spec.ing.aedif.


